
 UCHWAŁA NR XIII/ 71  /03
RADY GMINY TRZCINICA

                                            z dnia 1 grudnia  2003 roku

w sprawie obniżenia średniej  ceny skupu 1 q żyta , przyjmowanej jako podstawę
do obliczania stawki podatku rolnego.

Na podstawie art.6, ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym ( Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1996 r. Nr 91,
poz. 409, z 1997 r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz. 681 z
2001 r. Nr 81, poz 875 , z 2002 r. Nr 200 poz. 1680 oraz z 2003 r. Nr 110, poz.1039 i
Nr 162, poz.1568) w związku z art.5a, ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o
izbach rolniczych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 927 , Nr 113, poz.984 i Nr 153,
poz.1271) uchwala się, co następuje:

                                                   § 1

Obniża się na terenie Gminy Trzcinica w 2004 roku średnią cenę skupu 1 q żyta ,
przyjmowaną jako podstawę do obliczenia podatku rolnego do kwoty - 31,00  zł/q.

                                                  § 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Trzcinica.

                                                  § 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa    
    Wielkopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i ma zastosowanie w roku
podatkowym 2004.

.  

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XIII/ 71  /03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 1 grudnia  2003r.

w sprawie obniżenia  średniej ceny skupu 1 q żyta ,przyjmowanej jako podstawę do
obliczenia stawki podatku rolnego.

             Biorąc pod uwagę ogólną sytuację ekonomiczną rolników  Gminy Trzcinica
Rada Gminy postanowiła obniżyć cenę żyta  przyjmowania jako podstawę obliczenia
podatku rolnego z kwoty 34,57 zł/q do kwoty 31 zł/q .

 


